LEIS, DECRETOS,

OFÍCIOS, PORTARIAS E

OUTROS DOCUMENTOS

Novembro/2018

CÂMARA MUNICIPAL DE MARUMBI
CNPJ 77924 025/0001-06

Rua Vereador João Fuzetti, 818 - Caixa Postal 02
CEP 86.910-000 	- 	MARUMBI 	- 	PARANÁ PARANÁ

PORTARIA N° 64/2018

SÚMULA: "Concede Férias a Servidora"

O Presidente da Câmara Municipal de Marumbi, Estado do Paraná,
JOSE FERNANDES DA COSTA, no uso de suas atribuições legais que lhe
conferem a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno desta Casa de Leis,

CONSIDERANDO que, a servidora detém o direito Constitucional ao

descanso de férias, e sendo que lhe restam 10 dias de férias,

RESOLVE:

Art. 10 - Fica concedido o período de férias da Servidora efetiva
ocupante do cargo de Contadora, Sra. ELIANA MASSARENTE MAEDA, a
contar de 21/11/201 à 30/11/2018, relativas ao período aquisitivo de 01/10/2016 a

30/09/2017.

Art. 2°- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação no
Diário Oficial do Município e no Átrio da Câmara Municipal.

Gabinete da Presidência, aos vinte dias do mês de
novembro de dois mil e dezoito. (20/11/2018).

Ji
MaCâmara

NDE DA COSTA
President 	Municipal de Marumbi

CÂMARA MUNICIPAL DE MARUMb1
Número da Edição: (T

Fis.:

Datada PubIicacn 	ii 	,

kEFE!I'UEÀ DO MUNICIPIO DE CALIFÓRNIA
no43000*oA$0j*0090943

2, 17*42222*2*. 0* .1)43209330. R0*oa 43, 2.05 200
'00100) 30301007-COR 0093*-2sS.*Pt*10

LEI N' 1733(2018

,ca2. .2 P,,1,n22r2 (422*00,
do Ç.Illõr*3.,3 003,021 LOTE 230 TERRAS
20 23.2 O 	200, 0.9691 *14411700. iguale a
23)22,20 2.1. 423.4112 'o (.1*30 Bar,. 2/m.,
(0000*32.0 do

A CÂMARA DE 0201,/ADORES DO
MOISICIPIO DE CAL.1I'ÓRNIA. IISTAIXI DO
PARARAÃ. 470000V E 20' PRF,E11171)
SA,'OCV2NC) A SI/112,110211 LII.

LEI:

00.1' C'o,00,ioo, pon, 0)204040)0 (0 PorOOo,ro ,rloo,o 4032,) 0001, do C*Alo,no,
122)40)0 140)0)10 A 20100020 0.1.,1

LUTO DO 100030 14 2.' 'O-!. 000.0600Iqiron.l3o000 Ofl 7.1/o,).
poro. 40 CoCo o' 1*1-1). 0)4010,41/191, 111000(0013, M-0- 10 CRilA, C000
do 20*413.56, do S,dl'S, 402)00 .,00in,3, diA,.7 o7nPn.,o.ç0o2 2001)222200 l'omndo
do sino do EPmotO S9,OAO,p0I R*,ro 10020)2'» Colililoso. 00202.20 	00 ,,l,o3 20 10300
01V 711000/' 201/. ,910 1000001 0000 20000; 000, InIbO-o, o dono.. nodos, 111,111
mOIO, 09 10100 12/0 3030  EL 00 000 do (soado CIurno14ol. lo) doflon.., o
doAn, 223.0)' polo ,00 0. 203)0043 020000, 3)0040 ('.lifóoo, - (lo/n'o l-o.o 4. p020
2p7051n5000,2203 (ICA0l0w*o.0'h2R40d0'22  ai. p0200 do p000l, 313, 001,oflho,0054o"
00040,3. Mololoal. N°80004(00 do Morildodi. do 033200,

.2.70. 1. E. 231 03.0 "o soo nO dOou do 20)4 p0hI01o. ('300*4*0 32
d12000i0102o00 oCflinSniL

1/4,3240 do l'2s20'los. do ($*oo opoo lo CsIIV12,*1o,
ao, 204132 do 021040200)2,4,,) 1, 2018

PREFEITURA MUNICIPAL  DE CRUZMALTINA
050010)  1221 PARA'))

LO '.000.0 I(.10102711011-lll
OS 1511161(101 i T 11 1 RI 11 SI) 00(1 'o 093(AP*(0001410320)°,$ 43-3454-1101

AVISO DE UCITOÇA21

PREGÃO 02 3*7)0,322

0000ICIP2O 01 ($020011740 ESTADO DO PARARA, 0000009 06 00200$40 DO (01(0110(0/lES 7000332006
211(0 009010043 W. 374(323fl3 7002404/430101)3244000 C52002Cl2,307$25 DE 10000 OS 1470032553000
01/E FORA REALIZAR AO 0$ 00$50 00) 0(0 03 DO 082(22800 08 1028 00 REAl' DO P002007000
MUNICIPAL 311000011910000201(01/0/7(2 (-AO/AO NEGRAO 00 105100 PREGÃO, 0000900230$40
2$ UM OEICI1.0 ZERO 0220000 3000022281* $0 *85130812000 00(2*1 1ICOIAÇAO /3200 III'), 041500
000ÇIl '1(0

0210 002232000032 1211,4 000003270000/00 320104003220000121) rAm V9L1)12021d4.91 A
Ol&Poàs,ÇA.0 00)20 'OIiIOO'lCO),A,l 000 00020 01)5 I0000n5000IXI21 10 00 3200200dVO'C, 0-1010179(005
0120 & 50000,1000320 10102070$ FARIAS NEGRÃO 00 . (0(0000 00028001I040'P2 3290 PORTAL DA
000000000000VIO 2.0220 0)10)ZOIAUIINS P300005

C000710LI/285 7)71000018810000)020

VIOCIAPOA (000030010030000
POPEFITO OII7II01VI.

PAI/LO 9622.02)90205(2(00
PollOo

uiNIcWII NMWU lIRAS

$l4$0j)94o.E0090202 222) *8, 00002222 020 1*030 0(0(20

0000. do Olon*ip,o do SOrno,I 0120. (nodo do Sono.,
020,01)0 020 0222 *2)00)001 002  lo 200 00013,/doa 208).' l7. o12),,001. dolo) O.floioodo

Aoi$ 1" ..L,000000pn0i,40o*U33..o2oopu,l,do,oSo. Asd,Ood.$Ilo2ln020.10213'IV
n°6.03* 133.2 02001 1 IS,CPE 0 012.155,lltV000. do 0*03* 2120020 do Sop1'.000,,

001402' -. (o. 00.02,,, 0)10 011' 0)00232  dolo 110, (3(190133,00)03*00130 d0302içlnn,,
222)000

0.0,,  M,230l0.l I',ol,no, 6.11 220onO 0.02723" 20, o3)o 0,5. ,looO, do ou,00,00..,10

36.22.00(1220(021°C' CAMILO
r,000a 22,421324

PREFEITURAMUNICIPAL DE BORRAZÔPOUS OPA

)0,,0O000O000400LllV2000)342000)2l'l020'00lE)0','0000010*230

j33114IQJ0u1Qh112L0.Çi10Ld1 E ÇDJCrOI(A(Ã11

2(4 013314009 L1/CCIIF,VTI. 0,00/lo 1310)1k'13151 do 0002100010. ((4)04,140 P000d. no

420 doo o2090,00oo 52*12 q2oo flO 2*0,0000042, pos lis do ,'o,Ion,040000090d,0r#n2,lsl

00 1,2) (mlon,l 8,004)91, do Cl do 000, do 1.952. .100.42 poloe Coo 1012,4 ($912214 de

/81)/9,004 9,l/4$ do 17,111,00. 200,0* 000 2)20 01)4432

TORNO I'Ú$LICO

Poo oo.do,,,00,10 do louI*, iolo,s.,odo, qon lo1 0303802.0006300. AI3JI/I3OCAÇ001 o
4*.p.o,o. do 310133$40 C. 13(231*, 09320074*00912320(2 El) I'R1019211OS 040101.IX)1C00
IIRLL,I (0001 04 722.370/OlA1l.12. pos,  V0000luç3o do nopoono oq'eoiolloedo no, I/l.bonçoo
do P,o14,odo  Rodiop,o40100 do 2014 o o., 10,21,0)25 no 11115 51,2/, 1109105/o I'ooOno. 14(1
VALOR III) 1191.120,00 IS.00 mil 20)9)101)30112001222)21.

90080)13010 941' 000900004,2023

K2(.1OPAL 2E m um
(3000200)1*14

0142M 0'°0t0'"1 'T'T10021552200101111'

2.000*23(2)80)0000)00(0 b101í140)

DIÃPEJASA 32200$00

l'nI,, Im',oIIe,nt2220*o pnioolo' do ooe0oo. Os 1)21 ajo. P0lTFI/110120 MI .24ICIP*I,DE'*O)IICOM.
p03203720053 do 3/moo (2110110022)0)09,204)3431)20032)142(0500(0 e' 62,201,491240 Ri. 02,). 2*004030
'20223.110002012) (NO) orO 2)1' 72.771(01100) 21.2)2341114101221123)11*10(009.220 ('ON'TIIATANTP,
2720 00 Mn~ p00 l'2102oo,i,1 Coso 20)020(3) Lo,; 2000224005076(06.0143,121010,0,

10001.12002310040 30 ,'09)3 8)3.2 290.02. CITo' 10.210300.94 ,00,do,2., 0*4 0*4),, 5,0,. 3.
Si,.. (0 497. Rio Doo olo8) do INnno3 *40 0$01 l.k,onop.n.o. J.R. ((0005 (040(1405010
AMØIE900L (2*04,2 - 000. 12501' IA.l0l,$10'2401.30 ,000lnIsolJO a ou ((doaRo no,,o4, 0)2211, 2.
00.4,433 Âpn,no. .0310 do 320,200.112' 26.032.102, 0o12 a,, ,.p,nn.a.Oo polo 0. 0000
Mop,o230 ((Ido), 13028110, do ,.,oi,2 do 40014040 2' 5014008.7 o .1,0 ('760 0(3.024 120.1)
3000,3,4, (210120 1*220 ,odo,uo,ol2,,,o,Lo,2ool,,

CI,il/S2)I_5 0005IEIIO,6 290)010
Co,In,oçOo do 0,2)0521 polO ol4200çOo 91 '1,0 - p00200 42 0822002 0800031 polo ptdido 43 192211* 110
lAP192*0,30o,00.23,502o4s3d0do1n004$42i

(2(0 V0U.023 E 71123220032 PAVOME7'l'Il

volool )300l1. 	6l1700002,0)0,00)00*00001201)143)1)0o
3)OodOloo0?92*1oI1,

130
02

00200R1CIA
01 o-s,,,o ),,,l,2L, 0*0 21)910,. do 12 01)00) 00101, 0,20010) e pooA 0/043,200 1l12 2031a093.

000s*o4odnpl,nodi00000,s osoopo,no*o doo 09020,111, 2,1, n,,,000000,,l,o

COmI),,,,, 0000.. 2,' (-.n.oio P. )lId000.o,,lo,, o, loro

9 00 00,0)2)5, 1000 4 1.e,

ICÂMARA MUNICIPAL DE MARUMBI

k
CNPJ 77 924

/008 V.00301012 4000 FuZ(A 819 ' 02o14 P0010102

PARANA 	CEP 80.910-000 	. 	MARUM9I 	. 	PIR6IANA

7QYI1MI&NJ802M

Q0210I(40 "((0,024, 326,/o, o lie,oldo,a°

0l',oden7odu(D,mo,o 20$ooicopoI lo Mernomb,, 02,4,40*10030000.

JOSE l'EIINSNDI(S 00 COSTA, 00 1)00' do no.00 ,,lril000lonl 00)415  quo' UT,

o,odpn,o agi 114(71,000 M000,pa( o o' 004,000002,110,110 dessa (asa de Leio.

C000AII)DICANOO90,', o ,nrvidor dp00000doo',lO 00002ilooio1d1 131

dosoa000 do' bAno, o.',do quo' (Is' 200200,10 dian d (0000,

RESOLVE

AsI 1° - Fka ,000ndid,,  O ps0000loo do Dos, do Ao,oidoro oli'Iroo

0210)23010 do 22/90 do C0Ilt,,olo0n, 000. ELIANA MASAADONTO 0014019*, II

00,0007 do 21/052023 3501(21118, ,o'laO,v,soo 1,02(040 011Alllll000 I11 0V111/ 201h

141/00/2011

Ao 2°. bolo 7)0/001/ 30027000 0)2) 0 ,60000 4001* 42,111 poblio23580 AI

01000 Cl(io'iol do Moo/vi1°, o no ALI. da C3oo,uoo Mo/moipol

Gab,ogo, lo Peos,dlooio, 010 o,nIP duo do odo .0,

lo,00mhn,dsdo,is milo d000000 100/11/20101

.401131114 LO/CO 3038771

PREFEITA OJUNIC!Po*I.

9090 (00141194019 06 COR'1 A
1(45.141020 do Coas,,., Mol001pol do Monoobd

AVISO DE FÉRIAS
CÂMARA MUNICIPAL DE MARUMBI

CNPJ 77.924.02510001-06

tricula / Contrato

N° CTPS 	 Admissão

li - ELIANA MASSARENTE MAEDA

05775/00055 PR 	01/10/2014

Centro de Custo

Cargo
01.00.00- LEGISLATIVO

CONTADOR

Comunicamos a V. Sa. que ser-lhe-ão concedidas férias

de 21/11/2018 a 30/11/2018, relativas ao período aquisitivo de 01/10/2016 a 30/09/2017.

A importância relativa às férias e ao abono pecuniário, se for o

caso, ficará à sua disposição a partir de 20/11/2018.

MARUMBI-PR, 20 de Novembro de 2018.

CÂMARA MUNICIPAL DE MARUMBI 	 áNASSARENTE MAEDA

Desculpe, mas parece haver um erro...

e(c 	t.dO COn a entraa,,- O 0541409529 995. 502224599119

54 2044 pr4dSa ,iJ.ta.524 9 O ---.ir, ato,. 	3052. 	.n10942narn.rO 94924 9199941 na

SOBRE.aC1229AR

Au,diênciá, RábEca 	toL Fiscais

J 	iuluclv]i c1 	04rurn1 i, 	tídvés
1 	1» 	1 	 III e n  o, ( (1NIU N C A e

o 	 9 	11 3'li 	Lw, 	1d A Ui3iF 	J C 1 A P I-JEo t C, A, n 1 	1'

2 	lc 	0 	00 	2 	13
9504945 01490.

O 	 O000 Ci c, 	l 	. 	 J010 	LO
uL 	CVI 	I 	lillas 	iei 	(ofl oulisivú ci

06/11/2018 	 Central de Suporte Interlegis

Ficket.de suporte criado
Ana Paula Câmara Municipal,

Obrigado pelo seu interesse em nos contactar.
Um tíquete de suporte com o número 415004 foi criado e um representante entrará em contato em breve, se
necessário.

Atenciosamente,

Equipe de Suporte Interlegis

https://suporteinterlegis.Ieg.br/open.php 	 111